2024年 11月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井  秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

通期連結、及び個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は 2024年 9 月期の連結決算において、2024年 9 月 8 日に開示した 2024年 9 月期（2023年 10月

1 日～2024年 9 月 30 日）の通期連結業績予想数値と実績値との間に差異が生じました。また、2024 年

9 月期の個別決算において、2024年 5 月 15 日に開示した 2024年 9 月期の通期個別業績予想と実績値と

の間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1． 2024年 9 月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異

（2023年 10月 1 日～2024年 9 月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 EBITDA

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり当

期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円

51,000

百万円

0

百万円

600

百万円

1,700

百万円

△3,100

円 銭

△174.25

実績(Ｂ)
51,711 1 366 1,775 △3,190 △179.75

増減額(Ｂ－Ａ)
711 1 △233 75 △90 △5.5

増減率(％)
1.4% ― △38.9% 4.5％ ― ―

(参考)前期実績

(2023年９月期)
30,604 1,610 2,338 3,452 7,870 440.22

2. 2024年 9月期 通期個別業績予想数値との実績値との差異

 （2023年 10 月 1 日～2024年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円

1,500

百万円

160

百万円

120

百万円

△3,500

円 銭

△195.77

実績(Ｂ)
1,127 △240 △581 △4,179 △235.50

増減額(Ｂ－Ａ)
△372 △400 △701 △679 △39.73

増減率(％)
△24.8% ― ― ― ―

(参考)前期実績

(2023年９月期)
3,108 1,500 1,360 8,926 499.30

3. 差異の理由

＜通期連結業績予想と実績値との差異＞

 経常利益につきましては、当社は第 4 四半期において円高の影響により為替差損を 4.6億円計上した

ため、前回予想を下回ることとなりました。

＜通期個別業績予想と実績値との差異＞

 売上高、営業利益につきましては、持分法投資先会社等からの配当金が減少したため、当社の売上高

及び営業利益は前回予想を下回ることとなりました。

 経常利益、当期純利益につきましては、上記の理由に加えて、第 4 四半期において当社グループ子会

社への貸付金に対して貸倒引当金を計上したため、前回予想を下回ることとなりました。

以上